
 
 

  

 

 

 

 

OTSUS 08.01.2026 nr 11.3-1/26/94  

taotluse rahuldamise 

otsuse muutmise kohta 

  

   

 

 

  

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkti 2, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse nr 

55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” (edaspidi ühendmäärus) 

§ 12 lg 2 punkt 4 ja riigihalduse ministri 24.10.2023 määruse nr 74 „Ida-Viru maakonna kohalike 

omavalitsuste investeeringuteks toetuse andmise tingimused ja kord ülemineku mõjude 

leevendamiseks“ (edaspidi meetme määrus) § 27 alusel, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi 

rakendusüksus) 

 

otsustab: 

 

1. muuta  Toila Vallavalitsus projekti nr 2021-2027.6.01.23-0086 „Voka aleviku 

kogukonnakeskuse nüüdisajastamine“ 27.06.2024 toetuse taotluse otsust nr 11.2-58/24/691 

(edaspidi rahastamisotsus) punkte 1, 3, 4 ja 8.1 järgmiselt:  

 

1.1 „1. rahuldada Jõhvi Vallavalitsus (edaspidi toetuse saaja), registrikood 75033483, 

asukoht Kooli 2, Jõhvi linn, 41595, Ida-Viru maakond, toetuse taotlus 

registreerimisnumbriga 2021-2027.6.01.23-0086 (edaspidi taotlus) projektile „Voka 

aleviku kogukonnakeskuse nüüdisajastamine“ (edaspidi projekt).“; 

 

1.2 „3. Projekti abikõlblikkuse periood on 01.09.2023 - 30.04.2027;“, 

 

1.3 „4. Ehitamist sisaldavad projekti puhul peavad meetme määruse § 5 lõikes 5 nimetatud 

kulud olema tehtud ja ehitustööde leping sõlmitud hiljemalt 29.04.2026,“, 
 

1.4 „8.1. Toetuse saaja esitab rakendusüksusele e-toetuse keskkonna kaudu meetme määruse 

§ 32 lõike 2 kohased järgmised aruanded: 

8.1.1. vahearuanne üks kord aastas 31. detsembri seisuga hiljemalt 15. jaanuaril; 

8.1.2. lõpparuanne hiljemalt 15.06.2027“.  

 

2. muudatus kajastub e-toetus keskkonnas.  

3. Käesolev otsus jõustub tagasiulatuvalt alates 31.12.2025.  

 

 

 

 



 
 

 

I Asjaolud ja põhjendused 

 

Toetuse saaja esitas 07.01.2026 projekti postkasti kaudu taotluse pikendada projektiperioodi, 

ehitustööde lepingu sõlmimise tähtaega ning toetuse saajat. 

Muudatuste vajadust põhjendab toetuse saaja järgmiselt:  

Taotluse abikõlbliku perioodi pikendamise vajadus tuleneb 31.12.2024 alustatud hanke „Voka 

kogukonnahoone projekteerimis- ja ehitustööd” (nr 288469) tulemuste vaidlustamisest esmalt 

VAKO-s ning kuni riigikohtuni välja (kokku kuni 9 kuud). Toila Vallavalitsus (alates 01.01.2026 

Jõhvi Vallavalitsus) kuulutas välja uue hankemenetluse „Voka kogukonnahoone projekteerimis- 

ja ehitustööd II” (nr 303542), kus pakkumuste esitamise tähtaeg on 15.01.2026 ning kus kõikide 

eelduste kohaselt jõutakse hankelepingu sõlmimiseni veebruaris 2026. Kui seoses Toila ja Jõhvi 

valla ühinemisega Jõhvi vallaks on vajadus RKT etoetus.rtk.ee süsteemis muuta taotleja andmed, 

siis taotleme ka selle muudatuse tegemist. 

  

Meetme määruse § 27 lõike 9 kohaselt võib taotluse rahuldamise otsust muuta tagasiulatuvalt, kui 

see aitab kaasa projekti tulemuste saavutamisele ja muudatus on põhjendatud ning ei ole vastuolus 

vähese tähtsusega abi või riigiabireeglitega. 

 

Riigi Tugiteenuste Keskuse hinnangul on muudatus projekti edukaks elluviimiseks vajalik, aidates 

seeläbi kaasa meetme eesmärkide saavutamisele. 

 

 

II Otsuse vaidlustamine 

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos ja 

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil 

vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 

Meetme eest vastutav ministeerium on Regionaal- ja Põllumajandusministeerium.  

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

Koostaja: Terje Kuus  

 569 81043 

 Terje.Kuus@rtk.ee 

 

 

 

 


